
Tuszyn, dn.14.01.2013 r.
Zamawiający:
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej
w Tuszynie   ul. Parkowa  4
95 – 080 Tuszyn

Dot. postępowania: ZGM.7021.192.2012

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 styczna 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2007 roku Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” 
informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 
Zakup i dostawę koksu i eko-groszku w okresie od 1 lutego 2013 r. do 30 kwietnia 2014 r 
do  zespołu  budynków   mieszkalnych  znajdujących  się  przy  ul.  Szpitalnej  1, 3  i  4
w Tuszynie.
 
W przedmiotowym postępowaniu złożono 10 ofert na podstawie kryteriów określonych 
w SIWZ:
Cena – 100%
Zamawiający wybrał następującą ofertę:

„RID” Radosław Kapiczyński
ul. Kiełczygłowska 26 B
98-170 Widawa
za kwotę 249.148,80 zł. brutto
słownie: ( dwieście czterdzieści dziewięć tysięcy sto czterdzieści osiem zł  80/100).

                                       UZASADNIENIE WYBORU

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert 
(cena – 100%) ustalono, że w/w oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w 
Ustawie oraz w specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane 
kryterium wyboru. 

„RID” Radosław Kapiczyński
ul. Kiełczygłowska 26B
98-170 Widawa
za realizację przedmiotu zamówienia zaproponowała cenę 249.148,80 zł brutto, co jest 
równoznaczne z przyznaniem maksymalnej liczby punktów (100).

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust.1 ustawy PZP.
Zamawiający dokonał oceny ofert nie podlegających odrzuceniu.
Zgodnie ze Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej 
oferty zamawiający kierował się kryterium najniższej ceny.



Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert:

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko i 
adres wykonawcy

Streszczenie 
spełnienia 
warunków 
udziału w 

postępowaniu i 
oceny ofert

Cena brutto oferty Kolejność ofert wg 
kryterium ceny

1. Eurokomers Sp. z o.o
44-351 Turze Sląskie
ul. Bogumińska 77 c 

Wykonawca 
spełnia warunki 

udziału w 
postępowaniu 

oferta nie podlega 
odrzuceniu

269.566,80PLN Oferta złożona jako 
pierwsza w 
kolejności

2. Przedsiębiorstwo Transportowo 
- Handlowe.
„IMAGE” Sebastian Girgiel
43-180 Orzesze- Gardowice ul. 
Dojazdowa 53

Wykonawca 
spełnia warunki 

udziału w 
postępowaniu 

oferta nie podlega 
odrzuceniu

274.609,80PLN Oferta złożona jako 
druga w kolejności

3. Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe
„ATEX” Sp. zo.o
44-145 Plichowice ul.Gliwicka 3

Wykonawca 
spełnia warunki 

udziału w 
postępowaniu 

oferta nie podlega 
odrzuceniu

262.039,20PLN Oferta złożona jako 
trzecia w kolejności

4. „RID” Radosław Kapiczyński
ul. Kiełczygłowska 26B
98-170 Widawa

Wykonawca 
spełnia warunki 

udziału w 
postępowaniu 

oferta nie podlega 
odrzuceniu

249.148,80PLN Oferta złożona jako 
czwarta w 
kolejności

najkorzystniejsza

5. Rastar  Sp. zo.o
40-048 Katowice
ul. Kościuszki 30

Wykonawca nie 
spełnia warunków 

udziału w 
postępowaniu 

oferta odrzucona

94.267,20PLN Oferta złożona jako 
piąta w kolejności

odrzucona

6. S.A.M „Węglopasz” Sp.j
Żołędowo ul. Koronowska 38
86-031 Osielsko

Wykonawca 
spełnia warunki 

udziału w 
postępowaniu 

oferta nie podlega 
odrzuceniu

264.671,40PLN Oferta złożona jako 
szósta w kolejności

7. P U H  „STANBARTEX”
Stanisław Pałac
41-400 Mysłowice ul. 
Mickiewicza 20/84

Wykonawca 
spełnia warunki 

udziału w 
postępowaniu 

oferta nie podlega 
odrzuceniu

278.226,00PLN Oferta złożona jako 
siódma  w 
kolejności

8. „ADLLER” Sp. z o. o
32-200 Miechów ul. 
Sobieskiego 9

Wykonawca 
spełnia warunki 

udziału w 
postępowaniu 

oferta nie podlega 
odrzuceniu

268.878,00PLN Oferta złożona jako 
ósma  w kolejności

9. Transport Towarowy Handel 
Opałem
Mirosław Stasiak
ul. Klecińska 97-545 Gomunice

Wykonawca 
spełnia warunki 

udziału w 
postępowaniu 

276.450,00PLN Oferta złożona jako 
dziewiąta  w 
kolejności



oferta nie podlega 
odrzuceniu

10. Lachowicz Energy Partner
Sp. zo.o
70-661 Szczecin ul. Gdańska 13

Wykonawca 
spełnia warunki 

udziału w 
postępowaniu 

oferta nie podlega 
odrzuceniu

276.504,00PLN Oferta złożona jako 
dziesiąta  w 
kolejności

Umowa z wyłonionym Wykonawcą zostanie zawarta dnia 24 stycznia  2013 r. w siedzibie
Zamawiającego w godz. 8.00 do 15.00

Odrzucenie oferty
Zamawiający informuje o odrzuceniu oferty firmy Rastar  Sp. z o.o 40-048 Katowice ul. 
Kościuszki 30 na podstawie art. 89 ust.1 pkt. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Uzasadnienie odrzucenia oferty:
Wykonawca przedstawił ofertę niezgodnie z wymogami SIWS tj.  w  rozdziale XX pkt.4 
Zamawiający zapisał że nie dopuszcza składania ofert częściowych i wariantowych.


